Cu chipul acesta pe fic-care an vor fi amenajate cîte 29 de păduri ale Statului.

În vederea explorațiunilor miniere ce ministerul domeniilor a hotărît a se face în cursul verei, mai mulți ingineri romîni și pa-

BURSA DIN BUCUREȘCI

Cursul de la 2 Aprilie (14 Aprilie) 1896

5% Renta r. p. 100% Act. B. Agricole —
5% Renta am. 99 1/2 Decla-România —
5% » (92-98) — Națională —
5% » am. — Patris —
6% Obl. rur. 102 1/2 Construcții —
5% Pensiuni 290 SCHIMB —
5% Obl. c. Buc. 97 1/2 London 25.2017 1/2
5% » (1890) 97 1/2 Paris 100.99.96
5% » r. r. 92 1/2 Viena 209 1/2
5% » urb.